
Podivná světla nad klidným městečkem Mossingham oznamují příchod záhadného návštěvníka ze vzdálené galaxie. Ovečka 
Shaun nic netuší, protože má plné ruce práce s geniálními nápady, jak si vystřelit z farmáře a rozčílit Bitzera. Brzy však poblíž 
farmy havaruje mimozemšťanka. Shaun se rychle chopí nové příležitosti a vyráží na intergalatickou misi na záchranu malé ná-
vštěvnice před ďábelskou vládní organizací, která se jí snaží chytit a zneužít pro své nekalé cíle. Podaří se Shaunovi a jeho stádu 
odvrátit Farmageddon na farmě Mossy Bottom? Držte si klobouky, vydáváme se na vzrušující, dojemné sci-fi dobrodružství. 

25. 8. 2020
od 17.00 hod.

Rodinný / Dobrodružný / Komedie / Sci-Fi
Velká Británie / USA / Francie 2019, 86 min

Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kč

OVEČka shaun VE filmu  
farmagEDDOn

uvádí animovanou 
komedii


